
UCHWAŁA NR XX/124/2026 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw w Gminie Dobra 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze 
zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtys z tytułu pełnienia i wykonywania funkcji otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną 
w wysokości -700,00 złotych.  

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w sesjach Rady Miejskiej, zebraniach sołeckich, spotkaniach 
w Urzędzie Miejskim, a także rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji 
sołtysa. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo do ostatniego dnia miesiąca.  

2. Dieta wypłacana będzie przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

3. Dieta nie przysługuje za miesiąc, w którym sołtys pełni funkcję przez mniej niż połowę dni tego 
miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/214/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw w gminie Dobra. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87F37B8-3A87-455A-ABEE-DF25A8062D00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/124/2026 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-28T13:40:00+0000
	Polska
	Józef Kirejczyk; Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




